  10, avenue Jean-Jaurès B.P.2 92222 Bagneux Cedex France     Tél : 01 42 31 46 00     www.catuelec.com
CL-7-4-18, CL-7-10-36,
CL-7-10-36-B, CL-7-4-18-V
CL-7-10-36-V
Vérificateur unipolaire de concordance
de phase
Norme :
Le CL-7 a été conçu selon la norme

CL-7-10-36 : Vérificateur unipolaire de
concordance de phase classe C
avec buzzer.
CL-7-10-36-B : Vérificateur unipolaire
de concordance de phase classe B
avec buzzer
CL-7-10-36-V : Vérificateur unipolaire de
concordance de phase classe B
sans buzzer (uniquement signal visuel)
Réf.
Gamme
de
tension
AC
Adaptateur
CL-7-4-18 4 – 18 kV C-K-W
CL-7-4-18-V 4 - 18 kV C-K-W
CL-7-10-36 10 – 36 kV C-K-W
CL-7-10-36-B 10 – 36 kV C-K-W
CL-7-10-36-V 10 – 36 kV C-K-W
Le produit contient un tag NFC
(communication en champ proche)
permettant l’échange d’informations entre
deux appareils équipés. Le TAG est vierge.